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Bundner Lehrmittelverlag

Gratisabgabe der Broschure Bergwald

Der letzten Ausgabe des Bindner Schulblattes (Nr. 1 1988/89)
war ein Exemplar der Broschire «tBergwald», herausgegeben vom
Bundesamt fur Landschaftsschutz und Forstwesen, beigelegt. Wir
machen die Lehrerschaft darauf aufmerksam, dass Klassensatze
dieser Broschure gratis bezogen werden kénnen.

Bezugsadresse: Kantonaler Druckschriften- und Lehrmittelverlag,
Planaterrastrasse 14, 7000 Chur.

«Chantain»

Vom ladinischen Liederbuch «Chantain® (1.—4. Klasse) ist der Nach-

druck erschienen.
Preis: Fr. 10.—

Bezugsadresse: Kantonaler Druckschriften- und Lehrmittelverlag,
Planaterrastrasse 14, 7000 Chur.
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'Romanische Schulfunksendungen

Lungatg/Litteratura

emissiun

nr.

277
280

285
286
291
292
296

274
301

304
309

312
316
318
329

330

331
332

333
336
337
338
339
340
361

362
363

365

366
367

tetel
Igls musicants da Brema

Una tarabla

Il scriptur Jon Semadenil |

Il scriptur Jon Semadeni |

Igl pled rumantsch pigls skiunzs

Il bastun, go auditiv

Cla Biert, scriptur, trubadur, teatrist |
Cla Biert, scriptur, trubadur,

teatrist |l

La praula dil cusunz malizius

Scu igl Piz Ela e nia furo

L'umur illa poesia ladina (rep. da
1965)

Giatgen Uffer

Aventuras digl aviul Floret

In niev cudisch da praulas

2000 onns rumantsch = motiv da
festagiar

Concurrenza davart lungatg,
geografia e cultura

Rumantsch Surmeir — la punt?
Samedan, Un exaimpel per la
situaziun linguistica in Engiadin’Ota
Instituziuns romontschas

Tista Murk

Ad acla |

Ad acla |l

Sep Mudest Nay |

Sep Mudest Nay ||

Clamaints, Un cudesch da litteratura
Rumantsch sainza tatg e macla
Sontgaclau arriva

Rumantsch grischun

Schimun Vonmoos |
(rep. da 1968)
Schimun Vonmoos |l
(rep. da 1968)

61

autur

Armon Bearth e
ses scolars
Corina e
Madlaina Stupan
Jacques Guidon
Jacques Guidon
Mario Jegher
Victor Stupan
Andri Peer

Andri Peer

gruppa da scolasts
Giusep Caduff
Mario Jegher

Lvisa Famos

Mario Jegher
Bistgaun Cathomen
Toni Halter

Rico Falett

Augustin Manetsch
e Beatrix Pally
Gion Peder Thoni
Hansjurg Hermann
e Tumasch Melcher
Conradin Giger
Vitus Grond

Gian Fontana
Tumasch Dolf
Gian Fontana
Tumasch Dolf

Vic Hendry

Vic Hendry

G. Klainguti

Gion Peder Thoni
Florentina Camartin
Olinda Tschalér
Esther Bigliel
Georges Darms
Anna-Alice Dazzi
Manfred Gross
Lvisa Famos

Andri Peer

Luisa Famos

Andri Peer

scalem

carnet

2-82
3-82

5-82
5-82
7-82
7-82
2-83
2-83

4-83

5-83
6-83

1-84
2-84
3-84
1-85

1-85

1-85
1-85

1-85
2-85
3-85
3-85
4-85
4-85
5-86

6-86
6-86

1-87

1-87

1-87
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Enconuschientschas digl
ambient e dalla patria

emissiun

nr.
272
276
279
293
294
304
306
308
313
314

320
327

329
330

331
332

333
334
335
343
349
359

368
370

376
390

381

274

tetel
La vusch dals sains

La brev e la marca

Scolars da Lumbrein presentan lus
vitg

Scolars da Bever preschaintan lur
vischnauncha

La val Tujetsch

Scu igl Piz Ela & nia furo

Juhui, nus mein a cuolm

Ina viseta a Siat

Survetsch da lavinas

Egna visita a la Muntogna da
Schons

Plauntas medicinelas

Ina viseta a Sagogn

2000 ons rumantsch — motiv da
festagiar

Concurrenza davart lungatg,
geografia e cultura

Rumantsch Surmeir = la punt?
Samedan, Un exaimpel per la
situaziun linguistica in Engiadin’Ota
Instituziuns romontschas

L’hotellaria

Co nos cuolms ein seformai

Ord la geografia e la geologia
dalla Foppa sura

La colonna d’agid dil CAS e
I'Aviatica da salvament
Mustair, Un cumun da cunfin

Igl Pass dil Gelgia-sarro!
Il sgrafit scu vstieu pella chesa

Svuler sainza motor
lls Gualsers da Sursaissa

Da tschels onns: Fomaz e pitgiras

Art

Igl art dil plantschiv sura da
s. Martin a Ziraun

02

autur
Robert Luzzi

Conradin Giger
Norbert Capeder
Pol Clo Nicolay

Norbert Vinzens
Mario Jegher
Augustin Manetsch
Richard Cavigelli
Richard Cavigelli
Mavrus Venzin
Gion R. Cantieni
Georgina Schaller
Romedi Reinalter
Giusep Bundi
Georg Candrian
Rico Falett

Augustin Manetsch
Beatrix Pally
Gion Peder Thoni
Hansjurg Hermann
e Tumasch Melcher
Conradin Giger
Tina Brunold
Gieri
Gabriel-Cadonau
Gieri
Gabriel-Cadonau
Richard Cavigelli
Augustin Manetsch
Martin Schloeth
Plazin Tschenett
Mario Jegher
Constant Konz
Romedi Reinalter
Christian Flutsch
Cecilia Walder
Gieri Antoni
Caviezel

Felici Maissen

Alfons Maissen

scalem carnet

m/s

m/s
m/s

m/s
m/s

m/s
m/s

m/s

1-81/
82
2-81/
82
3-82

1-83

6-87

1-81/
82



Bundner Lehrmittelverlag

290
360

370

Alois Carigiet

Picturas e sculpturas da pader
Hildebrand Bernet, Mustér

Il sgrafit scu vstieu pella chesa

Historia naturala

emissiun

nr.
283

287
289
298
299
302
315
320
342
351
354
357
372

374
378

27%
293
294
304
308
314

323
327

335

343

tetel

Il splerin dal larsch
A catscha bassa

Nos pichalain grond e seis paraints

(rep. da 1961)
Nos utschals cantadurs |

Nos utschals cantadurs |
La vita aint il puoz

Aglia e girun

Plauntas medicinelas

La veta misteriusa dils bulius
Jeu mettel pag. .. In giug cun
historiettas

La pas-cha

A catscha avlta

lls amfibis indigens

L'ava & igl sanc da nossa tera
La sien d’unviern dallas
muntanialas

Geografia

Scolars da Lumbrein presentan lur
vitg

Scolars da Bever preschaintan lur
vischnauncha

La val Tujetsch

Scu igl Piz Ela & nia furo

Ina viseta a Siat

Egna visita a la Muntogna da
Schons

An Val d’Err

Ina viseta a Sagogn

Co nos cuolms ein seformai

Ord la geografia e la geologia
dalla Foppa sura

63

Linus Flepp
Augustin Manetsch

Constant Kénz
Romedi Reinalter

autur

Albert Gaudenz
Pieder Blumenthal
Flurin Bischoff

G. Balzer
Casanova

G. Balzer
Casanova

Ueli Buchli

Jost Falett
Chasper Buchli
Romedi Reinalter
Giusep Caduff
Emma Caviezel

Domenic Camastral
Jon Steivan Morell
Reto Derungs
Giusep Caduff
Pina Augustin

Gieri Antoni
Caviezel

Norbert Capeder
Pol Clo Nicolay

Norbert Vinzens
Mario Jegher
Richard Cavigelli
Gion R. Cantieni
Georgina Schaller
Mario Jegher
Giusep Bundi
Georg Candrian
Gieri
Gabriel-Cadonau
Gieri
Gabriel-Cadonau

m/s
m/s

scalem

b/m

7/82
5-86

3-87

carnet
4-82
6-82
6-82
3-83
3-83
4-83
2-84
3-84
5-85
2-86
3-86
4-86
3-87

3-87
5-87

3-82
1-83
1-83
5-83
6-83
2-84

4-84
6-84

2-85

5-85
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353
359

368
371

In Romontsch en Kenya
Mustair, Un cumun da cunfin

Igl Pass dil Gelgia-sarro!
Rueun: ier ed oz

Musica/Cant

emissiun

nr.

278
281
282
288
305

310
321

326
337

338

345
347

348
355
356

373
382

272

273

tetel

La «Schlitrada» da L. Mozart (rep.

da 1977)

Scola da musica Surselva |
Scola da musica Surselva |l
Proverbis da l'ora

Un viadi intuorn il muond

Digl aunghel che ha vuliv calar da
cantar

Scoula da musica Engiadina

bassa — Val Mustair

La Lodola

Ad acla |

Ad acla Il

Circus Picco Bello

Musica moderna, derivaunza e
svilup |

Musica moderna, derivaunza e
svilup |l

Sibilla da G. Fontana/T. Dolf,
1. part

Sibilla, 2. part

Dal clavazin a l'orchester
Nus fagein ina cassetta

Mistira

La vusch dals sains

Impedi denter nus

64

Richard Cavigelli
Martin Schloeth
Plazin Tschenett
Mario Jegher
Juliana Tschuor
Rest Gieri Tschuor

autur
Luisa Punter-Famos

Simon Camartin

R. Cundrau Demont
Simon Camartin

R. Cundrau-Demont
Mario Jegher

G. Giusep Derungs
Leta Mosca
Gerhard
Puttkammer

Mario Schwarz

Ladina Campell
Andri Steiner
Meinrad Giger
Gian Fontana
Tumasch Dolf
Gian Fontana
Tumasch Dolf
Ladina Campell
Chasper Mischol

Chasper Mischol

Georgina Schaller
Luzius Hassler
Georgina Schaller
Luzius Hassler
Men Steiner
Giusep Giuanin
Decurtins

Gieri Antoni
Caviezel

Robert Luzzi

Rest C. Demont
Nicolaus Caduff

-

m/s

b/m

b/m/s
b/m/s

b/m
m/s

m/s
m/s

m/s
b/m

carnet

3-82
4-82
4-82
6-82
5-83

6-83
4-84

6-84
3-85

3-85

6-85
1-86

1-86
3-86
3-86

3-87
6-87

1-81/
82
1-81/
82
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275
288

306
313

316
317
334
341

345
349

351

352
363

369
374
376
382

Uffants sco tu

Proverbis da l'ora

Juhui, nus mein a cuolm
Survetsch da lavinas

Aventuras digl aviul Floret
Jeu e la cuminonza
L’hotellaria

Hotellaria

Circus Picco Bello

La colonna d'agid dil CAS e
I'Aviatica da salvament

Jeu mettel pag. .. in giug cun
historiettas

Novitats

Sontgaclau arriva

Aventuras senza fin

L'ava e igl sanc da nossa tera
Svuler sainza motor

Nus fagein ina cassetta

Historia

emissiun

nr.

295
303

307
311
322
324
325
375

379
381

tetel
Duno da Vaz (rep. dils 1957)

lls 4 castials da Vuorz (rep. da
1974)

Lecourbe in Engiadina

S-chavs preistorics (rep. da 1958)
lls Franzos a Mustér

Guerg Jenatsch |

Guerg Jenatsch ||

Alexander il Grond

La Guerra svabaisa
Da tschels onns: Fomaz e pitgiras

65

Ruth Plouda-Stecher

Mario Jegher
Gion Giusep
Derungs

Augustin Manetsch

Richard Cavigelli
Mavurus Venzin

Bistgaun Cathomen
R. Martin Cabalzar

Tina Brunold
Rico Falett

e Oswald Toutsch

Ladina Campell
Richard Cavigelli

Augustin Manetsch

Emma Caviezel

Andri Gritti

Florentina Camartin

Olinda Tschaler
Esther Bigliel
Emma Caviezel
Pina Augustin
Christian Flutsch
Giusep Giuanin
Decurtins

Gieri Antoni
Caviezel

autur

Clo Jochberg
Toni Cantieni
Risch e
Giaronnas
Cadonau

Rico Falett
Nicolin Bischoff

Augustin Manetsch

Claudio Gustin
Claudio Gustin
Mariano Tschuor
Gieri Antoni
Caviezel

Rico Falett

Felici Maissen

m/s
m/s
m/s
m/s
b

b/m
m/s

b/m
m/s

m/s

m/s
b/m

m/s
b/m

scalem

m/s
m/s

2-81/

6-82

carnet

1-83
5-83

6-83
1-84
4-84
5-84
5-84
4-87

5-87
6-87
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Historia biblica/Religiun

292 Il bastun, go auditiv Victor Stupan m/s 7-82
310 Digl aunghel che ha vuliv calar da  Mario Schwarz m/s 6-83
cantar

328 Nadal Rico Falett culla m/s 6-84
scoula reala, Sent

346 Nadal pigl mond anturn Patricia Jegher m/s 6-85

350 Il Sench Cristofforus Leta Mosca b/m  2-86
Ulrich Vital

364 La stalla da Betlehem — Ei Jesus Pieder Caduff m/s 6-86

naschius en ina stalla?

Professiuns

284 Igl mirader Valentin Bearth s 4-82
300 Scrinari e legnamer Valentin Bearth s 4-83
319 Guardagét e razgeder Valentin Bearth s 3-84
344 Pasterner e conditer Valentin Bearth s 6-85
358 Droghista e gidontra d'apoteca Valentin Bearth s 4-86
377 Professiuns cun electricitad Valentin Bearth s 4-87
b = scalem bass m = scalem miez s = scalem superiur

Verleihgebihr: Fr. 5.— fur zwei Wochen
Bezugsadresse: Druckschriften- und Lehrmittelverlag, Planaterra-
strasse 14, 7000 Chur

IN- UND AUSLANDREISEN

Flug-, Schiff- und Bahnbillette
Ferienarrangements / Charter- und
Stadteflige / Carreisen mit eigenen
Cars / Mietwagen / Hotelreservationen

RELSE ﬁ(/ﬁc’)

Bahnhofstrasse 4
Telefon 081 22 84 55
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